
— Pozor! Nepřehlédněte I Zá — Todp Katolický Sokol činí

bavní výbor Těl Jed Sokol vy pilné přípravy k výročnímu ma

škarnímu plesu jejž uspořádá v

sobotu dne 19 ledna 1907 v síni
psal odměnu $1000 tomu kdo dá

myšlenku k maškarnímu plesu

jejž Tři Jed Sokol uspořédati
míní v letošní sezoné Každý kdo

IWoení Maškarní ples

Tábor Nobrasská Lípa i 103 V 017

p J V Kašpara Jak obyčejně
tak i letos rozdáno bude více cen

by ecuu tuto získati chtěl nechť nejlepSím maskám n není pochý

podrobně svoji myšlenku popise a by že uchazečů o ně bude opětně
zašle na tajemníka zábavního vy víee než dost Zábavní výbor v

lioru Karla Frýzka 1408 Dorcns předtuše obrovské návštěvy učiní

SOíOMAHA 1

ZDARMA I — ZDARMA I

buďto původní ve vodových har-

fách nebo 8x10 umělecky provede-o- ý

zvětiený obraz zdarma a kaž-Jy-

tuctem nových fotografii
HETN tba photographer

8181517 Bo 13 St
Ht—3 východní utrana

— 'Sbor Uolealuva l CO JČD
zvolil ve své výroční schůzi pro

příítl rok následující úřadnicei

Vyiďoužilá předsedka Marie Še-

mík přodsedka Anna Krejčí ná-

městka Anna Vaněk tajemnice
Vinci Čermák úěetníce Marie

llájom Ociaha Lípa í 03 W C %

v sobotu dni 12 lidní v Sokolovni

zvláštní vhodné opatření jímž po
staráno bude nejen o pohodlí ma

sek nlo i o pohodlí všech ostat
níhc návštěvníků Vstupné obná
ší 50c pro masky 25c pro nema

íkvoHtii$ oiiy Jmou připraveny J}
Z?

Fibingrova uniová hudba bude účinkovali jL

St Ouiabu Neb

— V českých obchodech naši

Prahy z čistá jasna objevily se

nádherné plakáty o něž obecen-

stvo naše jeví nevsedni zájem
Malí velcí staří i mladí všichni

plakáty tyto důkladně pročítají a

Živě o nich rokují Nás redaktor

zaslechl u jednoho takového sku-

pení následující rozmluvu "Tak

skované a 15c pro dítky Pa-

matujte že maškarní ples tento

pořádán bude již v sobotu dne

Začátek v 8 hodin večeř Vstupné Makt 50c nemakovan( 25c "TJ

19 ledna 1907!

Ilavlíěfk pokladnice Mario Tloff- -
— V úterním čísle 'Daily News'

man dozorkyné Josefa Jelen vy
vyskytl se velice pěkný článek o

bor majetku Anna Satrapa Josefa
r lli vyiUUIII UUSIUIIIII rlUS
T9 uspořádá

tom jak české dítky ve staré via

sti slaví vánoce Článek ten vy
šel z pera p J Kroupy redakto
ra "Hospodáře"

Ort a Anna Junek ' Náhradnice

úřednic Anna Mwravec k záložní-

mu fond n Frantiňka
'

Fefiek do

Velkovýborti Anna Krejčí Marie
— Velice milého dárku kelieěiin Marie Havlíček a Vinci

CvnAk Kkolní výbor Joaefa Jo "kryzniiiKii" dostalo se zajisté p
K K Curranovi úředníku C )!

Podp Sokol Tyrš č 1

dno 20 lodím 1007
v síni J V Kašpara na již 13 ul

TT_ 1 X LJL dl B r - L 1 í 1 1 I - y Xi_1-- _ Li

len í Marie Hixleěek ťičetní vý- -

a Q dráhy bydlícímu v čísle 2718

již 21 ul Porodní babička pí
bor Anna TomSft KrantiSka Ca

pek a Vinci Čermák

— VeSkeré zboŽf prodané v Hu

co půjdeš! "—"Ovšem žel Vždyť

je známo že to bude jeden z noj-lepšíc- h

plesů této sezony Každý
se tam chystá!" — "Nu to so

tam také musím podívat 1" —

Uedaktor puzen zvědavostí o kte-

rý ples se tu jedná přiblížil se ku

skupení a spatřil plakát Táboru

Ncbrasská Lípa č 183 WOW

který společně s Hájem Omaha

Lípa č ř)3 W O uspořádá dne

12 ledna v Sokolovně skvělý ma-

škarní plen A potom už se ne-

divil liude to skutečně něco co

zde u nás dosud nebylo Skvostné

ceny pro nejlepňí masky jsou při-

praveny? Pověst známé hudby
Sok K Fibínpra zajiňťuje že o

znamenitou náladu nouze nebude

Proto z těchto příčin a ještě z

mnoha jiných k jichž vypsání sc

nám místa nedostává zavítejte

VUlVVtt IJUUUHr Bfc D JjCtQVBKenU UUUO UCIUKUVmi
jmHarbora Jamborová v sobotu 22

prosince zavítala na návštěvu k Ceny jsou IctoSního roku v botových penězích a jsou vysta yihermannově klenotnickém obcho a
X

jp veny v pokladně Sokola Tyrac jak níÍHlcduje:paní Curranové rozené Češce a
zanechala jím tam pro radost he

du jeat zaručeno co do ceny í ja
kotÍ 22k2 1 Ženská cena $10001 Mužská cena $1000zounkou dcerušku Šťastným

f— Lože Věrnost Západu číkIo 2 Mužská cena $500 2 Ženská cena $600manželům gratulujeme 1

i? 3 Mužská cena $250 3 Ženská cena $260- VSeobecně známý a oblíbený
lékárník p S A Beránek na rohu
16 a William ul obdržel novou

Zvláštní cena pro nojlcpfiiho fiafika dle uznáni výboru

Lístek pro masku 60c nemaskovaní 25c

))ilky v průvodu rodičů do 12 roků zdarmn bez průvodu rodičů nejsou
zásobu Karlovarského Léčivého

Hořkého Vína a může posloužiti j
dne 12 ledna do Sokolovny a ru iiřipiiHtny vp

474 FIJA iiHpořádá wkvřlý ma-Skar- ní

ples v aobotu dne í) února

1007 v NÍni p J V KaSpara na

jižní 33 ul Jak přátelům u

příiiíveflrn zdirně kvítajícího

Hpolkti tohoto jent znamo náleží

maíkarní jb'ny oblíbení lože Vér

noNt Zít pádu mezi nejlepSÍ v ()

maze pořádané na hojnost a cen-

nost prémií nepředčil ji dosud

vSak Kpolek žádný A jak se

nám aděltijc pořádající výbor za-

bývá na jíž nyní výběrem cen jež

číme vám za to w litovat i nebu
50c lahvemi Též má zásobu

Vína Medového láhev

za 40c veškeré to výrobky p A
dete
- A B Hubcrmann jest jedi

ným západním přímým ímporté-rer- a

diamantů roh 13 a Douglas
ul jež jsou prodávány v malém

i

za velkoobchodní ceny 22k2

Km

Volkolopý Maškarní Plos

uspoKXdX

Ložo "Věrnost Západu"
é 47-1- - F U V

mají býti rozdány nejlepSím ma-'ská- m

Jakmile bude n nennad

hon prací tou hotov oznámí ve-

řejnosti kde prémie ty budou vy- -

— Jak se právě dovídáme byla
v zdejší nemocnici sv Josefa

paní J Tachovská man-

želka známého krajana Jakuba
Tachovského z De Wítt Neb O--

I

i ''aveny tak aby í je mohl kaž-- C

j rirohlMnoiilí A uíiSřtiie
' jháam že to bude sbírka jež
inalJA Kllí tiAiAn tit% tiKfrnnti

perací tuto zdařile provedl český
'

lékař dr Kd Chaloupka Dále

podstoupila operaci v téže nemoc-

nící pí F Chaloupková mladá

v sobotu dnt 9 února J907 v síni Jot V Kaipin
Výborná hudba bude účinkovat)

Vttupnii Maiki 60c Nomiskovanf 25o

Začátek v 8 hodin večer

K hojnť návStívd zve v úctč VÝROR

manželka p Franka Chaloupky ze

Salině okresu Operací rovněž

provedl dr Chaloupka Obě pa
ní vrátily ee předminulý týden
domů úplně pozdraveny V ne- -

lávných dnech zavítal k dru

Chaloupkovi na lékařskou poradu
též p Josef Kychtářík z Wilber cs=xa0E3tEsEs=zazscBactatx==aEitzit=sa

A
OZOXi FOZOIIPan Jtychtářík dru Chaloupkovi

SSÍMaškarní Ples !
velíce důvěřuje a vždy se naň

Jak z uvedeného lze sou-di- ti

má dr Chalouka stále pilno
-- Půlákové karlovarské hořké uspořádá ( ft

Podo Efatnlickv Snknl fw 'í
léčivé víno a 40c medovinu vy-

ráběnou p A Kouboumožno ob- -

V Kouby z Denver Colo 22tf

— Franci a Vávra jsou saloníci

"A number one" proto také vždy

veiký je shon - kdo na říiroém

Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen do hospody "u Šňupce"
zavítá a kdo rád Stoí má trochu

silnějSí ten "u Šňupce" vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a
Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalczneS

tam lecoa dobrého k zakousnutí a

ke vSemu je tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého

hřích kdo by v Omaze pří návStě-v- ě

své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William ol tf
— Nejstaršíia a proto také

hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

se mu nedostaic lepšího "štofu"
ani ochotnější obsluhy Při hoj
nérn odbytu nemůže býti jinak
než že na čepu jest stále čerstvý

řízný Metzův ležák a co se týče li

kérů a doutníků tu dostanete to

nejlepší zboží v trhu neboť Sloup
a Krurnl žádný "šmejd" nekoupí

— Elegantně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dužátko v ě

1262 jižní 13 ul Na skladě m'

velký výb"r pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatčrek

jakož i velké zásoby tabáku kuř-lavéh- o

šňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

každé solidní místnosti tf
— Nio vás tak neosvěžl jako

sklenka řízného Metzova ležáku

Zkuste to a zastavte se v hostinci

p KARLA SEMERADA na rohu

13 a Dorcas ul Tam dostane s

vám vžJy vzoné obsluhy Chut-

ný idkuttk na požádání M4 t'i

držeti v lékárně p Beránka na 16

a William ul 20tf

— r — j — j
V OMAZE NEB

11

v sobotu 19 ledna 1907
— Již příStí neděli dne 6 led

na sehraje spolek sv Aloisia v

Národní síni na již 13 ul známé

Haupachovo drama "Mlynář a je-

ho dítě" J)rama toto vzdor své

v síni J V Kašpara na jižní 13 ul

Vstupné: Maska 50c Nemaska 25c Dítky 15c

Začátek v 8 hod večer

Sy 'UUC niAU ( 11'nillBHUll
V íle i za pokus některý předmět z

' d ní ú zajwtiti Čekejte na dalSí
P oznámení :} ]

ť

— "Bohemian Oírl" 5c dout-

ník vyrábí Ant Tříaka l 2224

již 16 uJ„ Omaha K dostání

vSude Velká po nich poptávka

zaručuje nejlépe výtečnou jejich
' s 1 "

jakost 22tf

t — Smutné vánoce mři letos vá-

žený krajan p- Matou Venci bý-

valý občan omažský a nyní v

Couneíl Bluffs la bydlící V so-bo- tu

dne 22 prosince dofila ho

truchlivá zvřsf že v ústavu
v Clarinda la do-

konala životní svou pouť věrná

družka jeho Kateřina po Čtyřle-

tém hrozném utrpení Pan Venci

přivezl tělesnou schránku milova-

né chotí avé do Couneíl Hluffs a

ve středu dne 26 prosince uložil

jí k trvalému odpočinku na tamní

katolický hřbitov Walnut Hill za

ýčastenst v t přátel a známých Ze-

snulá paní narodila se v roku 1855

v Třebetieích okres Jemnice na

Moravě V roku 1882 přistřho-val- í

e manželé Vendovi do

a sice do Ornahy a před
10 lety přesídlili se do Council

Bluff ' Zesnulá zanechala zde

truchlícího manželu a dvn žeuat'

hyny Antonínu a Franku Za-

rmoucené rodině prujeviljeme n

líčenou Mtiistrnst !

— Prvé třídy aubní práce zdar-

ma v Creighton Dental Collcge
Omaha 12m2

—SluSné a pohodlné zařízený
hoatincc vlastní Bratři Johánkové
v ř 1402 William ul Omaha

každému poslouží aklenkou

výborného piva a chutný lAkunek

je také vidy po ruce Vlna ko-

flíky a doutníky jou té nj!p5l
jakosti lltf

mu stáří těší se dosud znamenité
oblibě jak zde tak i ve staré vla- - K hojné návštěvě uctivě zvo VÝBOR

ooi t Mti Jména známých ochotníků

již ve hře této spolupůsobí zaru aB5asaxi3se9aHiitiitaDsafiitx=
čují nám že bude to něco vskutku

pěkného JDivadlamilovné obe-

censtvo naše jistě nenechá sí ujít
tuto příležitost a do divadla m

— VKobotll dne "t lednu U- -

Kdykoliv potMn' la buVir Ji

Iiiliu nriťh k vyjižďťf objíídiipjio xi

i"j V Jifjvftíl půjčovno koní n puvoxil

Paláce StabUvs
O H CREIOIITON maj

roh I? a IluvííHpurt u)
1v"ucár)-

-
jsou vyhřívaný a proto mol-n- o

v nich pixlniknoiiti I dlil vflvt
Povozy mntno al objednali tři teleřo-nick- y

Tel 257 33

NMíi'i(í'i svůj výroční ples Sbor

Vlastislavu ě JÍ J(U v Soko

VZOHNĚ AfťlKENÝ

lovně plesy dotyčného sboru

mají pověst tu nejlepňí a doufá-

me pevné že letošní ples nezůsta-
ne pozadu a ostatními Hudba

p Kořiskovu pontará se nby o

výtečnou náladu nmue nebylo
Dámy dotyčného sboru pak

o nlieerstvení všrbo dru-

hu O ht je dtttteéné Iít- -

f??UTr) řeznický a uzenářský obohod

W Jos- - Nojepinskývlké zásoby těch iiejlcpních vín

kořalek a importovaných likérů
a Týteénveh doutníků TrlR#d
7536 IStf

tlrukii nlllá
t

runo a proto kdo večer příjemné
strávili rheei iieopomeft m

tai!l VfjUJW Jakliaiarny iu)'ciiiít XtMMA týrlay unU
JI 111 4ui Ul duti Irltuiuttut Iugln JJlu


